
UCHWAŁA NR VI-217/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 6  lipca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-216/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 6  lipca 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

   

              

2)     Piotr Borczyński   

  

            

3)     Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 695 570,00

Pozostała działalność 1 016 000,00

Zakup usług pozostałych 315 000,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 300 000,00

246 267 619,16

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-217/2022 Z DNIA 6 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 -30 101,00 3 665 469,00

85295 -30 101,00 985 899,00

4300 -30 101,00 284 899,00

-30 101,00 269 899,00

Razem: -30 101,00 246 237 518,16



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 533 589,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 307 021,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 287 129,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 569,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 960,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
1 061 731,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 680 475,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129 974,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 714,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-217/2022 Z DNIA 6 LIPCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW   POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 30 101,00 3 563 690,00

85218 16 442,00 2 323 463,00

4110 2 380,00 289 509,00

2 380,00 2 380,00

4120 337,00 40 906,00

337,00 337,00

4170 13 725,00 29 685,00

13 725,00 13 725,00

85220 13 659,00 1 075 390,00

4010 8 600,00 689 075,00

8 600,00 8 600,00

4110 1 804,00 131 778,00

1 804,00 1 804,00

4120 255,00 16 969,00

255,00 255,00



Wynagrodzenia bezosobowe 34 010,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

Zakup usług pozostałych 62 160,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 0,00

12 724 409,00

4170 1 800,00 35 810,00

1 800,00 1 800,00

Razem: 30 101,00 12 754 510,00

4300 1 200,00 63 360,00

1 200,00 1 200,00


